

Slik kan du støtte arbeidet i Kongo

- Du kan bli fast giver eller gi enkeltgaver.
- Du kan registrere deg som giver, enten ved å skanne QR-koden eller ved å gå direkte til vår giverside <http://baptist.no/gi>
- Ta kirken i Kongo med i dine bønner og i positiv omtale.



Mer informasjon på

<https://baptist.no/om-oss/internasjonaltengasjement#Kongo>

v:pps



Vi vil sende ut Misjonsnytt regelmessig. Du kan få Misjonsnytt tilsendt på e-post eller som brev i posten. Ta kontakt med innsamlingskonsulent Øyvind Lorentzen på oyvind.lorentzen@baptist.no eller 971 27 196

Redaktør: Øyvind Lorentzen
Ansv. redaktør: Bjørn Bjørnø

Utgiver: Det Norske Baptistsamfunn
Chr Kroghs gt. 34, 0186 Oslo
Tlf. 67103560
Givergiro 3000.15.93672
Vipps 10910

Misjonsnytt

Det Norske Baptistsamfunn

Desember 2023



Gode venner!

Her kommer det andre nyhetsbrevet med fokus på arbeidet i Kongo. I denne utgaven finner du litt informasjon om turen i november hvor flere av våre representanter deltok. Vi kan også lese litt om optikerprosjektet startet av

Turid og Jon Vestøl. God lesing!

Med et ønske om en god jul og et godt nytt år!

Øyvind Lorentzen
Innsamlingskonsulent

Kongo i november

19. november var vi fire stykker som satte oss på flyet for å reise til Buta i DR Kongo. Det var Turid og Jon Vestøl, to personer fra Digni, samt Thang Pi Cunkap og Lise Kyllingstad fra «baptistkontoret».

Dette var et besøk som Digni hadde bedt om. Hvert år sjekker de økonomistyringen til en av partnerne som mottar Norad-støtte, og denne gangen var turen kommet til baptistene i Nord-Kongo (CBCN).

Det var gledelig, men ikke overraskende, at Digni-representantene fant ut at det meste var på stell. Noen svakheter ble imidlertid påpekt, og her må vi og CBCN ta tak sammen for å gjøre forbedringer. Det som er beundringsverdig med CBCN, er at de alltid er åpne for tilbakemeldinger på ting som ikke fungerer optimalt. De ønsker hele tiden å forbedre seg, og bli et kirkesamfunn som fungerer enda bedre. Vi har alle noe å lære av denne holdningen!

CBCN driver tre prosjekter med Norad-støtte. Skoleprosjektet er inne i sitt siste år, og fra nyttår skal de starte et nytt skoleprosjekt som skal gå i fem år. Det er blitt utarbeidet et prosjektdokument som beskriver alt fra kontekst og målsettinger til utfasingsstrategi. Kravene fra Norad, til organisasjoner som mottar norske bistandsmidler, har blitt mer og mer omfattende. Det er derfor et enormt arbeid som gjenstår før prosjektdokumentet kan bli godkjent. Lise Kyllingstad brukte flere timer sammen med prosjektlederne under oppholdet i Kongo, og arbeidet fortsetter ved hjelp av Zoom etter at vi kom tilbake til Norge.

Turid og Jon Vestøl skal bli i Buta til midten av februar 2024. De hadde med seg flere hundre kilo med optikerutstyr som skal installeres, og optikerne i Buta skal få opplæring i hvordan de skal bruke det.

Lise Kyllingstad
Misjonsleder



Økonomikonsulent Thang Pi fikk sitt første møte med Kongo

Optikere i Kongo

I mars 2023, fikk Turid og Jon på ny høre en stille stemme si: "Vil dere reise til Kongo igjen?"

Var det stemmen fra Gud? Jeg tror det, men stemmen tilhørte Kumbowo Manzinga, lederen for Baptistkirken i Nord-Kongo. Stemmen og ordene hans traff oss på en måte som gjorde at vi begge svarte ja.

Vi hadde sett så mye i Kongo, utrolig mye var blitt bedre, men det var fortsatt mulig å se at veldig mye var ødelagt.

Vi kan alltid velge hva vi vil se.

Er det noen vits i å gjøre noe i Kongo, alt blir jo ødelagt? Vi vet det er meningsfullt å gjøre noe. Jeg tror ikke at det lille jeg gjør kan endre Kongo totalt, men de vi møter kan oppleve en endring. Hvis den personen går videre med litt ny kunnskap håper jeg at det er en kunnskap som dytter Kongo i en bedre retning. Ingen kan gjøre alt, men vi kan gjøre litt. En liten endring i dag på retningen, kan bety mye om 10 år.



Kunnskapen dør ikke, den består. Optikernes Safari (bildet) og Bokilo har jobba 37 år i Kongo uten tilskudd. Kjærligheten, verdigheten og kunnskapen lever videre hos de i et land hvor det har vært opprør og kriger. Alt de hadde av utstyr er ødelagt. Men de to optikerne jobber videre, under utrolige vanskelige forhold, Hadde de stoppa opp og bare sett tilbake på det vanskelige, tror jeg ikke de hadde klart å gjøre så mye. Hver dag har de møtt nye mennesker og arbeidet med briller og øyehelse. De har sett at de kan gjøre noe. Slik er livet for oss alle. Fokuser vi på det som går galt, så ser vi til slutt bare det gale. Se på det som går bra og du får oppleve en fantastisk Gud, som er der hele veien, hver eneste dag. Hvis jeg bare skulle møte Gud i kirken eller på store konferanser, hadde livet vært kjedelig. Jeg velger å tro at Gud alltid er med, i hver eneste

ting som skjer, jeg velger å si at Gud er til stede. Ikke fordi alt er så stort og fantastisk, men fordi Gud alltid er der.

Hilsen Turid og Jon Vestøl

Les mer på https://intranett.baptist.no/_service/350986/download/id/984045/